Verilen sayıların okunuşlarını altlarına yazın.
Veli imzası

Ad Soyadı
DOĞAL SAYILARIN OKUNUŞ VE YAZILIŞLARI














Okunuşları verilen sayıları altlarına yazın.

	






	





Okunuşları verilen sayıların doğru yazılışı olan sayıları boyayın.
İki yüz altmış
206
111
Altı yüz altı
606
Yedi yüz üç
Dört yüz kırk dört
444
260
İki yüz altı
880
132
505
990
373
808
703
Yüz on bir
Üç yüz yetmiş üç
Sekiz yüz sekiz
Sekiz yüz seksen 
Yüz otuz iki
Beş yüz beş
Dokuz yüz doksan
Verilen sayılar ve okunuşlarını eşleştirin.
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Dört yüz altı
Sekiz yüz seksen
Üç yüz elli dört


416
406
460
800
880
808
304
354
345



Beş yüz elli bir
Yüz doksan
İki yirmi üç


515
555
551
190
119
109
203
232
223



Dokuz yüz on üç
Yedi yüz yetmiş
Altı yüz doksan


913
933
931
770
707
777
619
690
609
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dokuz yüz dokuz
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yüz beş
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dört yüz kırk bir


...........


üç yüz beş


altı yüz elli


..........


..........













üç yüz otuz


...........


beş yüz elli


dokuz yüz seksen yedi


..........


..........













sekiz yüz sekiz


...........


yüz on


yedi yüz iki


..........


..........
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890
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622


.......................................................................
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